Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2

Handball Spieltag 1 in MOssingen
Samstag, 10.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:35

14:05

14:20

14:55

16:00

17:30

2 x12,5 min

2 x12,5 min
Andacht

2x 12,5 min

2x 12,5 min

2 x 30 min

Nr.

81

82

83

80

563

944

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Manner LK 3 2015/16

Gegner

SG Mgssingen/Belsen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Enzweihingen : EK Kéngen

SG Mgssingen/Belsen : CVJM
Enzweihingen

CVJM Walddorfhaslach : EK Kdngen

CVJM SG Madssingen/Belsen : CV)M
Méglingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : SG
Grunbach Winterbach

GoethestralRe
72116 Mdssingen

Ergebnis Schiedsrichter

4:10 Schiedsrichter SG
' Mossingen/Belsen
13:1 Schiedsrichter SG
' Mossingen/Belsen
3.14 Schiedsrichter SG
' Mdssingen/Belsen
3.3 Schiedsrichter SG
' Mossingen/Belsen
13:18 Andreas Pressel Thomas Friedrich
22:19 Axel Fauser Stefan Kuttler



