

Jahnhalle 2Goethestraße
72116 Mössingen

Handball Spieltag 1 in Mössingen

Samstag, 10.10.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2 x12,5 min	81	männliche E-Jugend Runde	SG Mössingen/Belsen : CVJM Walddorfhäslach	4:10	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
13:35	2 x12,5 min	82	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EK Köngen	13:1	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
14:05	Andacht					
14:20	2 x 12,5 min	83	männliche E-Jugend Runde	SG Mössingen/Belsen : CVJM Enzweihingen	3:14	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
14:55	2 x 12,5 min	80	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	3:3	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
16:00	2 x 30 min	563	männliche A-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Möglingen	13 : 18	Andreas Pressel Thomas Friedrich
17:30		944	Männer LK 3 2015/16	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : SG Grunbach Winterbach	22 : 19	Axel Fauser Stefan Kuttler